
 

  

 

 
 Stránka 1 z 6 

 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Speciální autobusová přeprava dětí s handicapem 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.2.21/02.0002 

Název projektu: Vzdělávací aktivity pro děti se speciálními vzdělávacími potřebami a pro jejich 

rodiče v rámci podpory neformálního vzdělávání „Prostor pro poznání a tvořivost“ 

Předpokládaná cena bez DPH: 405.000,- Kč 

Lhůta pro podávání nabídek:  zahájení 30. listopadu 2012 od 8.00 hod 

                                                 ukončení 12. prosince 2012 do 12.00 hod 

 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele Občanské sdružení rodičů a přátel dětí s handicapem ORION 

Sídlo/místo podnikání Javornická 1581, Rychnov nad Kněžnou, 516 01 

IČ 68246901 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

PharmDr. Ilona Mikušová 

 

 

Místo konání hodnotící komise: Centrum ORION, Panská ul. 1493, Rychnov nad Kněžnou, 516 01 

Datum konání hodnotící komise: 13. prosince 2012  

Složení hodnotící komise: Mgr. Markéta Korábová, Lenka Jelínková, Zuzana Šimečková  

Zahájení zasedání: 10.00 hod     

Ukončení zasedání: 11.00 hod     

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
a) Byly pověřeny členky hodnotící komise Jmenovacím dekretem otevíráním obálek a 

hodnocením výzvy k podání nabídek na zakázku Speciální autobusová přeprava dětí 

s handicapem 

b) Všechny členky hodnotící komise podepsaly Čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti 

c) Po těchto procedurách započalo vlastní hodnocení nabídek. 

 



 

  

 

 
 Stránka 2 z 6 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

AUDISBUS s.r.o.  Rychnov nad Kněžnou 15040500 

DOSIO s.r.o Hradec Králové 64789705 

Pražská organizace vozíčkářů (POV) Praha 00676089 

PORTAGE Transport Assistance Praha 27241378 

 

 

5. Uveřejnění výzvy
1
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne ………………… 

 webových stánkách ZS kraje Krákovéhradeckého dne 30. listopadu 2012 

 dále byla zveřejněna …………… 

 

 

6. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. AUDISBUS s.r.o 15040500 Rychnov nad Kněžnou 10.12.2012 

 ve 12.10 hod 

2. ------------    

3. ----------    

 

 

 

 

 

 

                                                      
1
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách 

kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele atd. 

http://www.msmt.cz/


 

  

 

 
 Stránka 3 z 6 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Markéta Korábová sociální pracovnice 

Lenka Jelínková personalista 

Zuzana Šimečková Administrativní pracovnice 

 

Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  

8. Posouzení úplnosti nabídky 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění atd.) 

∙  Návrh smlouvy 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Obchodní firma nebo název: 
AUDISBUS s.r.o. 

Sídlo: 
Soukenická 242,  

Rychnov nad Kněžnou 

Právní forma: 
společnost s ručením omezeným 

IČ: 
15040500 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
360.000,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 



 

  

 

 
 Stránka 4 z 6 

9. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. ----------------    

2. ----------------    

3. ----------------    

 

10. Hodnocení nabídek 

Hodnotitel konstatoval, že platnou nabídku předložil pouze jeden z oslovených uchazečů a že tato 

nabídka splňuje požadavky zadavatele na předmět plnění zakázky.  

 

11. Výsledek hodnocení  

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 – nabídka firmy AUDIS BUS s.r.o., pan Milan 

Cedidla, Soukenická 242, 516 01  Rychnov nad Kněžnou, IČO 15040500 

 

12. Přílohy 
Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku "Speciální autobusová přeprava dětí s handicapem" 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Mgr. Markéta Korábová  

Lenka Jelínková  

Zuzana Šimečková  

 

Zapsala: Mgr. Miroslava Červinková 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 13. prosince 2012 



 

  

 

 
 Stránka 5 z 6 

 

14. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 13. prosince 2012 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele PharmDr. Ilona Mikušová 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 6 z 6 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

 


